TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE, PEC, AMB IVA 129.914,34 

En aquest pressupost, hi ha inclosa la partida de Seguretat i Salut en el capítol corresponent, 
que es correspon amb el pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut. 

El cost total de l’actuació i Pressupost Base de Licitació és de 107.367,22 € (cent set mil, tres 
cents seixanta set euros, amb vint-i-dos cèntims) sense IVA, i de 129.914,34€ (cent vint-i-nou 
mil nou-cents catorze euros amb trenta-quatre cèntims), IVA inclòs (21%, 22.547,12€) . 

El valor estimat del contracte és de 107.367,22 €, corresponent a valor d’execució sense IVA, 
sense pròrrogues ni modificacions previstes. 

8. DECISIÓ DE NO DIVISIÓ EN LOTS